
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.140.2015 

Burmistrza Ozimka  

z dnia 26 października 2015. 

 

 

 
w sprawie  zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta           

w Ozimku na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2015 r.poz.1515) art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, 

poz.1146,poz.1626,1877, Dz.U.z 2015 r poz.238 ,poz. 532,poz.1117,poz.1130,poz.1190   

poz.1358) Dz.U.z 2015 r poz. 1513 oraz Uchwały Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Ozimku z 

dnia 26 stycznia 2015  roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1.Zmienia  się plan finansowy dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2015 rok  zgodnie  

z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków budżetowych  Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.140.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 938 618,91 6 900 539,16 4 524 679,006 613 989,16 500,00 0,00 38 079,7538 079,75250 450,00 35 600,00 0,00 0,00 0,002 089 310,16przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 938 618,91

15 897,17
-15 897,17 0,00

0,00
35 600,00250 450,00

0,00
0,00

6 900 539,16
15 897,17

-15 897,17

6 613 989,16
15 897,17

-15 897,17

4 524 679,00
15 897,17

-15 897,17

2 089 310,16
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 079,75
0,00
0,00

38 079,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 177 642,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 139 563,16 4 300 883,006 104 563,16 1 803 680,16 0,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 38 079,75 38 079,75 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-15 897,17

15 897,17
6 177 642,91 6 139 563,16

15 897,17
-15 897,17

6 104 563,16
15 897,17

-15 897,17

4 300 883,00
15 897,17

-15 897,17

1 803 680,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 079,75
0,00
0,00

38 079,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 404 703,00 3 404 703,00 3 404 703,00 0,00 0,00 0,003 404 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 897,17

3 420 600,17 3 420 600,17
15 897,17

0,00

3 420 600,17
15 897,17

0,00

3 420 600,17
15 897,17

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

290 074,00 290 074,00 290 074,00 0,00 0,00 0,00290 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 103,68
0,00

277 970,32 277 970,32
0,00

-12 103,68

277 970,32
0,00

-12 103,68

277 970,32
0,00

-12 103,68
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 793,49
0,00

6 206,51 6 206,51
0,00

-3 793,49

6 206,51
0,00

-3 793,49

6 206,51
0,00

-3 793,49
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 117 209,32 17 778 511,45 13 886 706,76 4 666 426,93 9 220 279,83 2 010 500,00 425 855,02 3 048 697,874 338 697,87920 000,00324 600,00210 849,67 250 000,00 1 290 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 210 849,67

0,00
0,00

425 855,02
0,00
0,00-15 897,17

15 897,17
22 117 209,32 17 778 511,45

15 897,17
-15 897,17

13 886 706,76
15 897,17

-15 897,17

4 666 426,93
15 897,17

-15 897,17

9 220 279,83
0,00
0,00

2 010 500,00
0,00
0,00

324 600,00
0,00
0,00

920 000,00
0,00
0,00

4 338 697,87
0,00
0,00

3 048 697,87
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

1 290 000,00
0,00
0,00


